国家食品药品监督管理局

公  告

2010年 第 75号

关于发布 YY/T0617-2007《一次性使用

人体末梢血样采集容器》等两项医疗器械

行业标准第 1号修改单的公告

  YY/T0617-2007《一次性使用人体末梢血样采集容器》和 YY0594-2006《外科纱布辅料

通用要求》两项行业标准第 1号修改单已经审查通过，现予以公布。修改单自公布之日起实

施。

  特此公告。

  附件：1．YY/T0617-2007《一次性使用人体末梢血样采集容器》行业标准第 1号修改

单

     2．YY0594-2006《外科纱布辅料通用要求》行业标准第 1号修改单

                            国家食品药品监督管理局

                             二○一○年十月十一日

附件 2：

           YY 0594-2006《外科纱布辅料通用要求》

               行业标准第 1号修改单

────────────────────────────────────────────────────

一、4.3折叠与缝制

条文修改为：

4.3.1外科纱布辅料的折叠或缝制方式，应使纱布的切割边不外露。

4.3.2外科纱布辅料上的缝制针脚应不少于 24针每 10cm。

二、取消 5.4.4条。

────────────────────────────────────────────────────